

Ostatni miesiąc z wyprzedają u Zetora. Forterra HD tańsza o ponad 24 tys. zł

Autor: materiały firmowe

Data: 8 lipca 2019

Nowy ciągnik do gospodarstwa o areale od 70 hektarów to niemała inwestycja. Planując zakup, warto zrobić dokładne rozeznanie rynku, porównać dostępne opcje i mieć oko na limitowane oferty. Jeszcze w lipcu trwa sezonowa wyprzedaż ciągników marki Zetor. W ofercie znajdziemy m.in. całą gamę Forterra, w tym największy ciągnik – 147-konny model Forterra HD w dużo niższej cenie.

Im większe [gospodarstwo](#), tym więcej czynników, które mają wpływ na wybór właściwego ciągnika. Rozstaw osi i masa mają znaczenie, zwłaszcza jeśli myślimy o pracy na trudnym terenie. Na dużych i bardzo dużych gospodarstwach traktor nie ma lekkiego życia, musi być wydajnym, uniwersalnym pomocnikiem, którego dostosujemy do ciężkich maszyn. Jako główny ciągnik rolnicy wybierają traktory od 140 KM. W trwającej do końca miesiąca sezonowej wyprzedaży marki Zetor można znaleźć spełniający te wymagania model – Forterra HD 150 o mocy 147 koni mechanicznych.

Komfortowa i mocna Forterra HD

Czeskie traktory mają długą tradycję na polskich polach, cieszą się opinią solidnych i wytrzymałych. Firma Zetor sama projektuje i produkuje własne skrzynie biegów w fabryce w Brnie. Wśród sztandarowych gam firmy takich jak Proxima i Crystal zasłużone miejsce zajmuje także gama Forterra. **Składają się na nią 3 modele:**

- Forterra CL wyposażony w czterocylindrowy silnik o zakresie mocy od 96-136 KM,
- Forterra HSX z przekładnią 30/30 z rewersem hydraulicznym,
- oraz skrojony na potrzeby większych gospodarstw model Forterra HD.

Największy ciągnik w gamie Forterra wyróżnia **nie tylko moc do 147 KM**, ale również **bardziej wytrzymałe nadwozie, amortyzowana przednia oś** oraz **wielofunkcyjny panel sterowniczy**, który umożliwia komfortowe i intuicyjne sterowanie.

– W ubiegłym roku wyposażyliśmy ten model w **nowoczesną przekładnię 40ECO**, która umożliwia uzyskanie maksymalnej prędkości (40 km/h) przy niższych obrotach silnika (ok. 1800 obr./min).

Udało się tym **zmniejszyć zużycie paliwa o ok. 19%** oraz **obniżyć głośność w kabinie i zużycie silnika**. Wszystko po to, by praca tym ciągnikiem była jeszcze efektywniejsza i przyjemniejsza. W naszej sezonowej wyprzedaży **model Forterra HD jest objęty największym rabatem, aktualna cena wynosi 246 400 zł**. Zależało nam, by zaoferować rolnikom mocną, komfortową maszynę w przystępnej cenie – mówi Robert Szewczyk, menadżer marketingu Zetor Polska.

Sprawdź u dilerów marki Zetor

Rabatami są objęte również inne ciągniki z oferty Zetora m.in. cała gama Proxima. Szczegóły oferty można uzyskać u autoryzowanych dilerów (adresy na stronie zetor.pl). **Wyprzedaż trwa do końca lipca.**

WYPRZEDAŻ SEZONOWA
TYSIĄCE ARGUMENTÓW ZA...

Z RABATEM TANIEJ O

24 200 zł NETTO



Zetor